
 

平成 29 年 4 月  

スタッフ 各位  

 

本社移転のお知らせ  

株式会社プロスタッフ  

事務センター  

 

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。  

このたび当社は、本社並びに皆様の勤怠･給与業務を担当しております  

事務センターが下記記載の通り移転致しますので、ご連絡申し上げます。  

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

敬具  

 

記  

 

1.本社および事務センター住所変更  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

〒254-0036  

神奈川県平塚市中堂 10-18 

 

 

TEL：0463-23-7750 

FAX：   

 ・タイムシート送信専用  0120-959-010 

・一般連絡用      0463-23-7030       

5/8（月）以降  

〒254-0031 

神奈川県平塚市天沼 9-10 

日産車体天沼ビル 1F 

   

 

TEL,FAX は変更ありません  

 


